

 भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. एक नवरत्न कम्पनी (भारत सरकार का उपक्रम) A Navratna Company (A Govt. of India Undertaking) ICD, Tughlakabad, New Delhi – 110 020	
TENDER NOTICE (E-Tendering Mode Only)	
CONCOR invites Online Open E-Tender in Single bid system for Procurement of Tube Less Tyre, Size 16x25, 40 Ply rating, E4 with O-Ring for Industrial/Port application (for RTG/RST Cranes) supported by the certification of manufacturer. The bid document can only be downloaded after paying Rs1000.00 through online from the website (www.tenderwizard.com/CCIL).	
Tender No.	CON/ICD/TKD/TECH/RTG/TUBE LESS-TYRE/2017
Estimated Cost	₹ 3,88,26,097/-
Delivery Schedule	Material should be supplied within 120 days from the date of issue of purchase order.
Earnest Money Deposit	₹ 5,00,000/- (Rs Five lacs) through e-payment (NEFT/RTGS)
Cost of Document	₹ 1,000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment
Tender Processing Fee	₹ 4,500/- inclusive of all taxes and duties (Non-refundable) through e-payment.
Date of Sale (On Line)	From 16.06.17:15:00 hrs. to 13.07.17 upto 16:00 hrs.
Date & Time of tender submission	On or before 14.07.17 upto 15:00 hrs.
Date & Time of tender opening	On 17.07.17 at 15:30 hrs.
For eligibility criteria and other details please log onto www.concorindia.com or eprocurve.gov.in or www.tenderwizard.com/CCIL . Bidders are requested to visit the websites regularly. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof.	
Executive Director/Northern Region	

Size : 8 cm x 8 cm

 भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD. एक नवरत्न कम्पनी (भारत सरकार का उपक्रम) A Navratna Company (A Govt. of India Undertaking) आईसीडी, तुगलकाबाद, नई दिल्ली-110020	
निविदा सूचना (केवल ई-टेंडर के माध्यम से)	
कॉन्कर औद्योगिक/पोर्ट अनुप्रयोग के लिए (आरटीजी/आरएसटी क्रैन्स के लिए), विनिर्माता के प्रमाणपत्र द्वारा समर्थित, ट्यूबलेस टायर, आकार 16 x 25, 40 प्लॉई रेटिंग, ई-4, ओ-रिंग युक्त के खरीद हेतु एकल निविदा प्रणाली में ऑनलाइन खुली निविदा केवल ई-टेंडरिंग विधि से आमंत्रित की जाती है। निविदा दस्तावेज ₹ 1000/- का ऑनलाइन भुगतान करके वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किया जा सकता है।	
निविदा संख्या	कॉन्/आईसीडी/टीकेडी/टेक/आरटीजी/ट्यूबलेस टायर/2017
अनुमानित लागत	₹ 3,88,26,097/-
प्रदायगी अवधि	सामग्री को आपूर्ति क्रय आवेग जारी करने की तिथि से 120 दिन के भीतर की जानी चाहिए
अरोहर राशि जमा	₹ 5,00,000/- (रु पांच लाख मात्र) ई-भुगतान द्वारा (एनईएफटी/आरटीजीएस)
निविदा दस्तावेज का मूल्य	₹ 1,000.00 समी करो एव शुल्को सहित ई-भुगतान द्वारा
निविदा प्रोसेसिंग शुल्क	₹ 4,500/- समी करो एव शुल्को सहित, (अ-प्रतिदेय) ई-भुगतान द्वारा
निविदा की बिक्री (ऑनलाइन)	16.06.2017, 15:00 बजे से 13-07-2017, 16:00 बजे तक
प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समय	14.07.2017, 15:00 बजे तक
खोलने की तिथि एवं समय	17.07.2017 के 15:30 बजे
माहता मानदंडों तथा अन्य मानदंडों हेतु कृपया www.concorindia.com अथवा www.tenderwizard.com/CCIL लॉग ऑन करें। बोलौवाताओं से वेबसाइट्स नियमित रूप से देखने का अनुरोध है। कॉन्कर का बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है।	
कार्यकारी निदेशक/उत्तरी क्षेत्र	

Size : 8 cm x 6 cm